

2. Typ projektu

PROJEKT OGÓLNOGMIJSKI

PROJEKT DZIELNICOWY

Uwagi do wnioskodawców:

Wnioskodawca może zgłosić jeden projekt ogólnomiejski i jeden projekt dzielnicowy – każdy na odrębnym formularzu.

3. W przypadku projektu dzielnicowego – nazwa dzielnicy, na terenie której ma być realizowany

DZIELNICA BAILDONA

Uwagi do wnioskodawców:

Pod pojęciem „dzielnicy” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe). Nazwę i obszar jednostki pomocniczej należy sprawdzać pod adresem https://bip.gliwice.eu/samorzad/rady_dzielnicy.

4. Proponowana zwięzła nazwa projektu

STREFA AKTYWNOŚCI RODZINNEJ NA TERENIE ZSP6 W DZIELNICY BAILDONA

Poprawa komfortu korzystania z ogólnodostępnego terenu wokół szkoły ZSP-6 w Gliwicach poprzez rozbudowę infrastruktury sportowo-rekreacyjnej (mobilne miasteczko rowerowe, siłownię dla dzieci, strefa dla seniora), doposażenie w zestawy multimedialne oraz sprzęt do narciarstwa biegowego i MTB.

Uwagi do wnioskodawców:

Nazwa projektu może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

5. Opis projektu

Projekt zakłada stworzenie wielopokoleniowego miejsca aktywnego wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców dzielnicy, poprawę komfortu korzystania z ogólnodostępnego terenu wokół szkoły ZSP-6 w Gliwicach poprzez stworzenie nowoczesnego specjalnego miasteczka rowerowego umożliwiającego przetrenowanie i opanowanie poruszania się w ruchu drogowym, promocję jazdy na rowerze wraz z praktyczną podpowiedzią jak to robić bezpiecznie. Pozwoli to na stworzenie bezpiecznego miejsca do aktywnego spędzania czasu wolnego mieszkańców dzielnicy BAILDONA.

Zestaw sprzętu sportowego i multimedialnego pozwoli na przeprowadzanie bardzo atrakcyjnych, nowatorskich zajęć z uczniami, wzbogacając proces nauczania i rozszerzenie oferty szkoły również podczas nauczania zdalnego.

Wykonanie miasteczka rowerowego na terenie przyszkolnym

BIG0 - Miasteczko rowerowe - wytyczanie + malowanie połączone niebieskie, oznakowanie poziome białe + gry podwórkowe + znaki drogowe mobilne (10 szt.) 11x18 m

SUMA POŚREDNIA 25 000ZŁ

Zakup uzupełnienia zestawów multimedialnych w salach o elementy potrzebne do nauki na odległość oraz organizowania konferencji na odległość:

- 4 zestawy konferencyjne z kamerą – tryb PTZ (szerokokątny obiektyw) pozwala na płynne prowadzenie spotkań i zajęć z dowolnej lokalizacji (notebook i zestaw konferencyjny) (każdy 8500 zł)
- 1 zestaw do prowadzenia zdalnej nauki lub organizowania konferencji z monitorem dotykowym (monitor notebook oraz zestaw konferencyjny)(14 210zł)

Zestawy multimedialne zostaną przydzielone do sal lekcyjnych w ZSP 6 w Gliwicach, ul. Robotnicza 6.

SUMA POŚREDNIA 48 210ZŁ

Specjalistyczny sprzęt sportowy, z którego będą korzystać dzieci i młodzież z dzielnicy BAILDONA.

1 komplet zawiera: (*) Wnioskodawca wyraża zgodę na modyfikację wniosku.

- Ergomet wioślarski - AIR 2.0 PROUD - 2 szt (1szt - 4900zł)
- Sportowy zestaw multimedialny - komputer przenośny z pakietem office, ekran, kamera sportowa Go PRO Hero 10 - 10500 zł
- Headstrap HB-01 - opaska na głowę - 11szt (1 szt - 100zł)
- Plecak na akumulator do lampy biegowy - 11szt (1 szt - 100zł)
- Lampa biegowa - 10szt (1 szt - 200zł)
- Zestaw sportowy - Słupek Vento 2m - 2 szt (1 szt - 2650 zł)
- Mapniki rowerowe MIRY - 10 szt (1 szt - 300zł)
- Stacja SI BSM8-USB - 1 szt 500zł
- Stacja SI BS11BL mata - 1 szt 2600 zł
- Stacja SI BSF7 - 7 szt (1 szt - 500 zł)

bejga sta ds remontów
nycji w placówkach oświatowych
Zł. iniewicz Szewc

SUMA POŚREDNIA: 39 400 ZŁ

Miejsce aktywnego wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców dzielnicy.

Zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowej dla dzieci (Biegacz Kids, Jeździec Kids, Orbitrek Kids, Rowerek Kids), stołu tenisowego, stołu do gry w szachy i chińczyka oraz stołu do piłkarzyków.

Zakup i montaż elementów małej architektury (ławek, kosza na śmieci, tablic regulaminowych).

Instalacja w/w urządzeń na działce 47 obręb Politechnika (ok. 80x7m) będącej częścią terenu ZSP 6.

SUMA POŚREDNIA : 45.000 zł

SUMA CAŁKOWITA : 157.610

Uwagi do wnioskodawców:

1. Projekt musi być możliwy do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.
2. Należy doprecyzować miejsce, w którym projekt ma być realizowany.
3. Projekt ogólnomiejski musi dotyczyć zadania realizowanego na obszarze więcej niż jednej dzielnicy lub skierowanego do ogółu mieszkańców.
4. Projekty o charakterze inwestycyjnym i remontowym muszą dotyczyć nieruchomości będących własnością miasta Gliwice i pozostających w jego władaniu.

5. Pozostałe kryteria, jakie powinien spełniać projekt, zostały określone w Uchwale nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego.

6. **Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu** (realizacja projektów powinna odpowiadać na zidentyfikowane potrzeby społeczne)

Zagospodarowanie terenu przyszkolnego przy ZSP 6 umożliwi dzieciom i młodzieży oraz dorosłym zaspokojenie potrzeb w zakresie bezpiecznego spędzania czasu wolnego, podniesie atrakcyjność przestrzeni terenu szkoły, co wpłynie na wzrost miejsc rekreacji naszego osiedla.

Miasteczko ruchu drogowego - to najmniejsze dostępne funkcjonalne miasteczko z ruchem dwukierunkowym, wykorzystujące więcej elementów spotykanych w sytuacjach drogowych, przeznaczone dla starszych dzieci. System kolorowych kropek okalających miasteczko oraz łączący pola zabaw, tworzy z projektowanej przestrzeni jedną wielką grę. Ruch pieszy przenika się z rowerowym, dając sposobność zabawy wielu uczestnikom jednocześnie. Jeżdżący na rowerach zdobywają doświadczenie oraz umiejętności poznając podstawowe zasady bezpieczeństwa i ruchu drogowego, za to piesi uczestnicy, mogą rozwijać wyobraźnię oraz wykonywać różne ćwiczenia fizyczne. Dzieci mogą w przyjemny sposób nauczyć się manewrów zgodnie z BRD, ponieważ najwyższym **priorytetem jest bezpieczna jazda.**

Wyżej wymienione place będą w godzinach popołudniowych dostępne dla mieszkańców dzielnicy i osiedla.

Zakup zestawu multimedialnego bardzo wzbogaci proces nauczania, pomoże nauczycielom prowadzić lekcje, a uczniom uczyć się z przyjemnością i bardziej efektywnie.

Zestaw sprzętu sportowego pozwoli na przeprowadzanie bardzo atrakcyjnych, nowatorskich zajęć z uczniami, wzbogaci proces nauczania z przedmiotu wychowania fizycznego. Możliwość korzystania z w/w sprzętu sportowego zmotywuje uczniów korzystających z niego do większej dbałości o swoje zdrowie i sylwetkę. Zajęcia sportowe będą mogły być dostosowane do umiejętności, potrzeb i oczekiwań współczesnego ucznia naszej placówki edukacyjnej.

(Zestaw multimedialny, ergometr do narciarstwa biegowego interaktywny trener rowerowy TACX połączony z wirtualną platformą ZWIFT, biegowe sensory ZWIFT połączone z wirtualnymi wyzwaniem w dobie przestrzegania obostrzeń przeciwepidemicznych staje się bezpiecznym sposobem udziału w masowej rywalizacji sportowej. Stworzenie wyzwań integracyjnych pozwala oceniać i porównywać swoją sprawność sportową).

Miejsce aktywnego wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców dzielnicy-

to obiekt dający okazję czynnego wypoczynku, promowania zdrowego trybu życia. Szkoła dodatkowo jest miejscem jednoczącym lokalną społeczność, jest więc dobrą lokalizacją inwestycji sportowych. Bezpieczne obiekty sportowe to również zachęta do uprawiania sportu, który jest narzędziem walki z otyłością, wadami narządu ruchu, odciągania młodzieży od gier komputerowych - problemów tak poważnych i tak częstych wśród młodych ludzi.

Profesjonalny stolik do gry w szachy wykonany z wytrzymałego betonu oraz drewnianych komponentów, którego konstrukcja jest niezwykle solidna i odporna na działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych, będzie wykorzystywany do nauki gry w szachy oraz prowadzenia rozgrywek oraz ciekawym uatrakcyjnieniem terenu naszej placówki.

Tenis stołowy pomaga rozwinąć inteligencję dziecka, jednocześnie zwiększając jego sprawność

fizyczną. Gra dobrze wpływa na koordynację między dłonią a wzrokiem. Takie ćwiczenie jest idealne dla małych dzieci, zwłaszcza tych w wieku przedszkolnym. W przyszłości ułatwi im ważną, choć z pozoru banalną czynność, jaką jest przepisywanie z tablicy. Dodatkowo gra w ping-ponga może pomóc dzieciom w walce z dysleksją typu wzrokowego. U jej podłoża leżą zaburzenia percepcji pamięci wzrokowej powiązane z zaburzeniami koordynacji wzrokowo-ruchowej i ruchowo-przestrzennej. A gra w tenisa stołowego harmonizuje pracę mięśni ze zmysłem wzroku.

Dobrze zaaranżowana przestrzeń będzie zachęcać do tego, by często w niej przebywać. Nie powinno zabraknąć urządzeń, które każdemu dostarczą rozrywki. Stół piłkarzyki z pewnością dostarczy swoim użytkownikom sporo emocji i niezapominanych wrażeń.

W/w projekt ma na celu zrealizowanie i tworzenie warunków i postaw do pozyskania nowych umiejętności przez dzieci i młodzież.

W przypadku projektów ogólnomiejskich do wniosku należy dołączyć listę poparcia co najmniej 150 mieszkańców Gliwic, na formularzu określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia nr PM-2470/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 lipca 2020 r.